Startjahr
1929
1939
1939
1955
1965
1965
1985
1985

Endjahr Ort
1929Lyssach
1939Lyssach
1939Lyssach
1955Lyssach
1965Lyssach
1965Lyssach
1985Lyssach
1985Lyssach

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

o~~~ o~ o~ o~ o~

)
)
)
)
)
)
)
)

Wert Thema
55Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
46Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
46Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
48Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
39Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
39Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
29Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
29Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)


http://www.tcpdf.org

