Startjahr Endjahr Ort V		Wert Thema
1929	1929Lyssach (Einwohnergemeinde)	55Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1939	1939Lyssach (Einwohnergemeinde)	46Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1939	1939Lyssach (Einwohnergemeinde)	46Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1955	1955Lyssach (Einwohnergemeinde)	48Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1965	1965Lyssach (Einwohnergemeinde)	39Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1965	1965Lyssach (Einwohnergemeinde)	39Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1985	1985Lyssach (Einwohnergemeinde)	29Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)
1985	1985Lyssach (Einwohnergemeinde)	29Betriebe (Landwirtschaft) insgesamt (N)